
جایگاه ایران در سطح بین المللی 
تقویت شده است

رئیس موسسه مطالعات امنیتی رژیم صهیونیستی 
ضمن اذعان به تضعیف این رژیم در اثر تنش‌های 
داخلی، عنوان کرد: تحولات اخیر در سطح منطقه 
و جهان موجب تقویت جایگاه ایران در سطح 

بین‌المللی شده است.
»عاموس یادلین« رئیس مؤسسه مطالعان امنیتی 
رژیم صهیونیستی اذعان کرد که تحولات یک سال 
اخیر، در موضوعاتی نظیر تقویت روابط ایران با چین 
و روسیه، توافق با عربستان سعودی و در مقابل 
تضعیف اسرائیل به دلیل بحران‌های داخلی‌اش، 
موجب شده که ایرانی‌ها احساس کنند که جایگاه 
آنها در سطح بین‌المللی تقویت شده است. یادلین 
که در گذشته رئیس بخش اطلاعات نظامی ارتش 
رژیم صهیونیستی موسوم به آمان بوده، در ادامه 
گفتگو با شبکه کان )تلویزیون رژیم صهیونیستی( 
افزود: من معتقدم برخی تفاهمات ایران با آمریکا در 
موضوع هسته‌ای نیز به تقویت جایگاه ایران در سطح 
بین المللی کمک کرده است و همه این تحولات 
در شرایطی رخ داده که دشمن اصلی ایران، یعنی 
اسرائیل به دلیل تنش‌های داخلی دچار ضعف شده 
است.وی در ادامه به مخالفت ایران با حضور یک 
سوم از بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
این کشور اشاره کرد و گفت: این اقدام ایران به طور 
خاص علیه اروپایی‌ها اتخاذ شده، چون بر اساس 
توافق سال ۲۰۱۵ باید تحریم‌ها علیه بخش موشکی 
و فناوری ایران از سوی اروپا لغو می‌شد که آنها اخیراً 

اعلام کردند که این تحریم‌ها را لغو نمی‌کنند.

روابط کنسولی ایران و عربستان 
سفیر جمهوری اسامی ایران که اخیرا مأموریت 
خود را در عربستان سعودی آغاز کرده است، با 
معاون کنسولی وزیر خارجه سعودی دیدار و 

گفت‌وگو کرد.
»علیرضا عنایتی« سفیر ایران در عربستان سعودی 
و »علی الیوسف« معاون کنسولی وزیر خارجه 
عربستان سعودی با یکدیگر دیدار و گفت‌و‌گو 
کردند.وزارت امور خارجه عربستان سعودی، ضمن 
اشاره به دیدار دو طرف، اعلام کرد که عنایتی و 
الیوسف روابط دوجانبه و موضوعات مورد اهتمام 

مشترک را مورد بحث و بررسی قرار داده‌اند.

 جزئیات جدید 
از خلع سلاح تجزیه‌طلب‌ها 

یک مقام مسؤول نظامی عراق، از ادامه روند 
خلع‌ساح تجزیه‌طلب‌ها و تخلیه اردوگاه‌های 
گروهک‌های تروریستی در مرزهای نزدیک به ایران 
برای سومین روز متوالی در چارچوب توافق امنیتی 
با تهران خبر داد. امروز مهلت نهایی ایران به عراق 

برای اجرای این توافق است.
یک مقام مسؤول و ارشد عراقی در فرماندهی 
نیروهای مرزی در بغداد با اشاره به ادامه تخلیه 
پادگان‌ها ومقرهای گروهک‌‌های تروریستی 
تجزیه‌طلب در خط مرزی ایران و عراق و پایین 
آوردن پرچم‌های آن‌ها از محل تصریح کرد که 
نیروهای کمکی جدید برای کنترل منطقه به 
نوار مرزی عراق و ایران اعزام می‌شوند.  برچیدن 
مقرهای گروهک‌های تروریستی در نزدیکی مرز 
ایران، در چارچوب یک توافقنامه امنیتی امضا شده 
میان تهران و بغداد صورت می‌گیرد. این توافقنامه 
همکاری‌های مشترک امنیتی ایران و عراق ۲۸ 
اسفند ۱۴۰۱ توسط »علی شمخانی« دبیر سابق 
شورای عالی امنیت ملی و مشاور امنیت ملی 
نخست‌وزیر عراق در بغداد امضا شد و ضرب‌الاجل 
تعیین‌شده در این توافق  ۲۸ شهریور ماه است. 
وی افزود: همکاری زیادی با نیروهای پیشمرگه 
برای کنترل نوار مرزی عراق و ایران و تسهیل ورود 
نیروهای نظامی عراقی به این مرز در جریان است و  
یک اتاق عملیات مشترک بین دو طرف برای اجرای 
این ماموریت تشکیل شده است، اما برخی از جناح‌ها 
و شخصیت‌های حزبی تمرد کردند و به همین دلیل 
از زور برای تخلیه مواضعشان استفاده شد«. »احمد 
الهرکی«، از رهبران حزب اتحادیه میهنی کردستان 
به العربی الجدید در این خصوص به اهمیت سفر 
اخیر »بافل طالبانی« رئیس این حزب به تهران 
درخصوص پرونده گروهک‌های تروریستی و 
تجزیه‌طلب مستقر در نزدیکی مرزهای ایران اشاره 
کرد و مدعی شد که این سفر موفقیت‌آمیز بود و 
رئیس حزب اتحادیه میهنی کردستان عراق نقش 
پررنگی برای حل و فصل این پرونده ایفا کرده است.

اخبار گزارش

سرانجام پس از ماه‌ها برنامه ریزی سرانجام دیروز مبادله 
زندانیان ایرانی و آمریکا در کنار شش میلیارد دلار از 
دارایی‌های بلوکه شده ایران در قطر آن هم با شروط ایران 

صورت گرفت. 
در حالی تا به امروز این آمریکایی‌ها بوده‌اند که شروط 
مبادلات و توافقات را چیده و در نهایت نیز به تعهدات 
خود عمل نمی کردند که امروز این معادله با مقاومت 
ایران بر سر شروط و حقوق حقه خود تغییر کرده است 
بگونه‌ای که ایران در کنار آنکه در اقدامی انسانی در ازای 5 
زندانی آمریکایی، 5 زندایی ایرانی در بند زندان‌های آمریکا 
را تحویل گرفته 6 میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه شده 

ایران در کره جنوبی نیز آزاد شد. 
دیروز منابع خبری اعام کردند که دو نفر از پنج زندانی 
آزاد شده ایرانی به نام‌های »مهرداد معین انصاری« و 
»رضا سرهنگ‌پور« که در جریان مبادله زندانیان ایرانی 
و آمریکایی آزاد شدند و قصد سفر به ایران داشتند، بر 
اساس برنامه از پیش تعیین شده، وارد دوحه پایتخت قطر 
شدند.هم زمان سه زندانی ایرانی دیگر نیز که ساکن آمریکا 

بودند آزاد شدند.
قطر تایید کرد، وجوه مسدود شده ایران به ارزش 6 میلیارد 
دلار به حساب‌های بانکی در دوحه منتقل شده است.یک 
منبع آگاه از جزئیات دارایی‌های مسدود شده ایران در کره 
جنوبی به رویترز گفت، قطر تایید کرده است که وجوه 
مسدود شده ایران به ارزش 6 میلیارد دلار به حساب‌های 
بانکی در دوحه منتقل شده است تا مبادله زندانیان ایران 

و آمریکا انجام شود.

به گفته این منبع آگاه، یک هواپیمای قطری صبح امروز 
در ایران در حالت آماده باش بود تا پنج زندانی آمریکایی 
و 2 عضو خانواده آنها را به دوحه بفرستد.قرارداد تبادل 
زندانیان ایران و آمریکا که با میانجیگری قطر انجام شده 
است در 10 ماه آگوست اعلام شد، به 5 شهروند آمریکایی 
بازداشت شده توسط ایران اجازه می‌دهد در ازای انتقال 
وجوه به بانک‌های قطر و آزادی 5 ایرانی بازداشت شده 
در آمریکا، این کشور را ترک کنند.رویترز به نقل از منابع 
آگاه مدعی است، به محض اینکه دارایی‌ها به قطر که 
میانجی این مذاکرات بوده است، منتقل شود، 5 زندانی 
 آمریکایی از تهران به دوحه منتقل و از آنجا به آمریکا انتقال

داده می‌شوند.
این درحالی است که قرار است 5 تبعه آمریکایی که در ایران 
زندانی شده‌اند با 5 ایرانی زندانی در آمریکا تبادل شوند.

در گام نخست، آمریکا تمامی تحریم‌ها برای انتقال این 6 
میلیارد دلار دارایی ایران از کره جنوبی به قطر را لغو کرد. 
این وجوه در کره جنوبی که یکی از بزرگ‌ترین مشتریان 
نفتی ایران بوده است به علت تحریم‌های آمریکا، مسدود 
شده بود.بر اساس این توافق، قرار شده است تا دوحه بر 
نحوه استفاده ایران از این وجوع نظارت کند تا برای کالاهای 

غیرتحریمی نظیر مواد غذایی و دارو استفاده شود.
رئیس کل بانک مرکزی در مورد آزادسازی منابع ارزی 
مسدود شده ایران در کره جنوبی گفت: ۵ میلیارد و ۵۷۳ 
میلیون یورو به حساب ۶ بانک ایرانی در دو بانک الاهلی و 

الدخان در قطر واریز شد.
»محمدرضا فرزین« رئیس بانک مرکزی با تشریح روند 

آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی گفت: در 19 
مرداد سال جاری کلیه منابع غیرقابل دسترس ایران در دو 
بانک کره‌ای و شعبه سئول بانک ملت در کره جنوبی به 
حساب بانک مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو منتقل 
شد. در طی این مدت شش بانک ایرانی در قطر حساب 
باز کردند. همچنین خبرگزاری رویترز اعلام کرد که در 
راستای توافق مبادله زندانیان میان تهران و واشنگتن، ۵ 
زندانی آمریکایی حاضر در ایران، کشورمان را به مقصد 

قطر ترک کردند.
رسانه‌های انگلیس خبر آغاز روند اجرای توافق ایران و 
آمریکا درباره آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده ایران در 
کره‌جنوبی و تبادل زندانیان میان دو کشور را بازتاب داده 
اما با تکرار ادعاهای بی‌اساس، از تسلیم شدن غرب در برابر 

ایران انتقاد کردند.
تارنمای روزنامه گاردین در گزارشی تحریک‌آمیز این ادعا 
را مطرح کرد که ایران و آمریکا توافق ۶ میلیارد دلاری 
برای تبادل زندانیان را تکمیل می‌کنند. »پتریک وینتور« 
دبیر سیاسی این نشریه انگلیسی در گزارش سراسر 
ادعایی خود، این‌طور ادعا کرده که این وجه که به دلیل 
تحریم‌های غیرقانونی آمریکا مسدود شده است، در ازای 
آزادی زندانیان آمریکایی پرداخت می‌شود.سایر مطبوعات 
انگلیس از جمله تلگراف، تایمز، ایندیپندنت، دیلی‌میل 
آنچنان که در ماجرای پرداخت طلب ۴۰۰ میلیون پوندی 
ایران از انگلیس تاش کردند تا این پرونده قدیمی را 
به ماجرای آزادی زندانیان امنیتی در ایران پیوند بزنند، 
تحول اخیر را نیز نمونه دیگری از تسلیم شدن دربرابر 

ایران عنوان کردند
یک دیپلمات سابق قطری تاکید کرد که دوحه برای 
حصول توافق میان ایران و آمریکا به منظور تبادل زندانیان 
میان دو کشور تلاش‌های زیادی انجام داد.»ناصر بن حمد 
آل خلیفه« نماینده سابق قطر در سازمان ملل در گفت‌وگو 
با شبکه الجزیره خاطر نشان کرد که مقامات قطری در ۲ 
سال گذشته بین تهران و واشنگتن رفت و آمد داشتند تا 
قرارداد مبادله زندانیان میان دو کشور به امضا برسد.وی 
در ادامه تاکید کرد که چنین نتیجه‌ای برای هر دو کشور 
خوب است.این دیپلمات پیشین قطری افزود: این توافق 
برای منطقه ما نیز خوب است، زیرا هرچه بیشتر مشکلات 

پیرامون خود را حل کنیم، منطقه ما با ثبات‌تر می‌شود.
منابع خبری می‌گویند رئیس‌جمهور آمریکا در راستای 
انجام تبادل زندانیان با ایران، برای پنج زندانی ایرانی که 
به صورت غیرقانونی توسط واشنگتن بازداشت شده بودند، 
حکم عفو صادر کرده است.این مسئول آمریکایی همچنین 
درمورد پنج جاسوس آمریکایی که تهران را به مقصد قطر 
ترک کرده‌اند، گفت این افراد مدت کوتاهی در دوحه توقف 

خواهند داشت و سپس راهی واشنگتن خواهند شد.
الجزیره گزارش داد، بسیاری از محافظه‌کاران آمریکایی از 
توافق تهران و واشنگتن برای تبادل زندانی و آزادسازی پول 
بلوکه شده ایران در کره جنوبی راضی نیستند و بر این 
باورند که ایالات متحده احتمالاً در دادن امتیاز زیاده‌روی 
کرده است.بنابر گزارش خبرنگار الجزیره، منتقدان این توافق 
در واقع بر این باورند که معامله میان ایران و آمریکا می‌تواند 

»موجب تشویق بیشتر برای بازداشت آمریکایی‌ها شود«.
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آزادی همزمان 6 میلیارد دلار دارایی‌ها و 5 تبعه ایرانی 

مبادله‌ای که با شروط تهران انجام شد

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسالمی ایران امروز 
دوشنبه ۲۷ شهریور در نشست هفتگی با خبرنگاران به تشریح آخرین 

تحولات در حوزه سیاست خارجی پرداخت.
در  برگزاری نشست‌هایی  درباره  وزارت خارجه  یوسفی-سخنگوی  مهدی 
حاشیه مجمع عمومی برای مذاکره رفع تحریم‌ها گفت: آقای رئیسی و 
رئیس جمهور به همراه هیأتی عازم نیویورک شد و فرصت بسیار خوبی 
برای انجام دیدارها و گفت‌وگوهاست. عالوه بر سخنرانی رئیس جمهور در 
مجمع عمومی دیدارهای دوجانبه با همتایان صورت خواهد گرفت و در 
برخی نشست‌های جانبی نیز حضور خواهد یافت.وی ادامه داد: جمهوری 
اسالمی ایران در ارتباط با استیفای حقوق ملت به مسیر دیپلماسی کاملا 
براساس  از فرصت‌های دیپلماتیک استفاده خواهد کرد.  پایبند است و 
علاقه‌مندی طرف‌های مقابل، ایران برای انجام مذاکره و گفت‌وگو برای 
بازگشت متعهدانه همه طرف‌ها به برجام ملاحظه محدودکننده‌ای ندارد.
گفت‌وگو‌های  چارچوب  در  را  تحریم‌ها  رفع  مسیر  کرد:  اضافه  کنعانی 
دیپلماتیک تا الان دنبال کردیم و به مسیر مذاکره و دیپلماتیک پایبند 
بودیم. چنانچه در مسیر دیپلماتیک روزنه‌ای برای رفع تحریم‌های ظالمانه 
و بازگشت متعهدانه همه طرف‌ها از جمله آمریکا به برجام باشد، از این 
روزنه‌ها استفاده خواهیم کرد. امکان انجام گفت‌وگوها و مذاکرات با واسطه 

در حاشیه نشست‌ مجمع عمومی سازمان ملل وجود دارد. 
وی در پاسخ به سؤالی درباره بیانیه سه کشور اروپایی و اظهارات جوزپ 
بورل مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره تحریم‌های تسلیحاتی 
ایران تصریح کرد: ایران براساس هر اقدام طرف مقابل اقدام متناسب و 
متقابل خود را انجام خواهد داد. در بحث موضوعاتی که سه کشور اروپایی 
اعالم کردند، در بحث فروش تسلیحاتی و یا روابط نظامی، ما با تحریم‌های 
سازمان مللی مواجه نیستیم، یکسری محدودیت‌هایی را در چارچوب برجام 
و مبتنی بر آن توافق پذیرفته بودیم که این محدودیت‌ها مبتنی بر مفاد 
برجام در تاریخ ۱۸ اکتبر باید برداشته شود و اینها به صورت خودکار 
باید حذف شوند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره برگزاری نشست هشت 

کشور حاشیه خلیج فارس در نیویورک گفت: دبیرکل سازمان ملل پیشنهاد 
داده بود که نشست وزرای خارجه هشت کشور حاشیه خلیج فارس در 
حاشیه نشست مجمع عمومی برگزار شود به عنوان نشست مشورتی در 
چارچوب کمک به روند همگرایی و هم افزایی در حوزه خلیج فارس. ایران 
به عنوان یکی از هشت کشور ساحلی، از این ایده حمایت کرده است و 
اعالم کرده در این نشست شرکت خواهد کرد و این نشست مبتنی بر 

ابتکار دبیرکل در حاشیه نشست مجمع عمومی برگزار خواهد شد.
وی درباره طرح سلطان عمان برای مذاکرات رفع تحریم‌ها و اینکه آیا 
پذیرفته‌ایم عمان در مذاکرات محتوایی ما حضور یابد؟ اظهار داشت: 
جمهوری اسالمی ایران اعلام کرده که از ابتکارات توأم با حسن نیت برخی 
کشورها به ویژه در منطقه که علاقه‌مند هستند برای پیشبرد روند سیاسی 
و زمینه سازی و کمک به شکل گیری توافق و بازگشت همه طرف‌ها به 
برجام فعالیت کنند، استقبال می‌کند. یکی از ایده‌ها ایده سلطان عمان 
بود.کنعانی بیان کرد: ایران از ابتکار سلطان عمان حمایت کرد و در این 
زمینه نشست‌ها و گفت‌‌وگوهایی انجام شد. این به معنای ورود طرف‌های 
جدید به مباحث محتوایی در برجام و یا شراکت طرف‌های جدید در برجام 
نیست. وی درباره بیانیه حقوق بشری کشورهای غربی علیه ایران و اظهارات 
»جاوید رحمان« گزارشگر ویژه حقوق بشر ایران درباره وضعیت حقوق 
بشر در ایران بیان کرد: ملت ایران به حمایت و دلسوزی کسانی که بیش 

از چهار دهه علیه ملت ایران جرم و جنایت مرتکب شدند، نیازی ندارد.
کنعانی ادامه داد: اظهارنظر درباره حقوق بشر ملت ایران همزمان با میزبانی 
از سرکرده  و اعضای فرقه تروریستی منافقین که قاتالن بیش از ۱۷ هزار 

شهروند و مسؤولان و ... ایران هستند، واقعا مضحک بود. در ارتباط با حقوق 
بشر، جمهوری اسالمی ایران به اصول انسانی و اخلاقی در سیاست خارجی 
و داخلی پایبند است. اگر ایران بیش از ۴۰ سال در مقابل توطئه‌های روزانه 
آمریکا و متحدان آن ایستادگی کرده، به پشتوانه حمایت و همراهی این 
ملت از نظام و دولت بوده است. آنها چطور مدعی حمایت از ملت ایران 

؟ هستند
سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین بیان کرد: ایران برای حقوق بشر 
جایگاه ویژه و بالایی قائل است. ایران از پرچمداران حقیقی پاسداشت از 
حقوق بشر است و در عین حال استفاده ابزاری و سیاسی از حقوق بشر را 
هرگز برنمی‌تابد.کنعانی خاطرنشان کرد: دولت آمریکا و دولت‌های اروپایی 
بدانند با شعارهای پر زرق و برق نگاه ملت‌های جهان به ماهیت غیراخلاقی 
و غیرانسانی و ضدحقوق بشری سیاست خارجی اروپا و آمریکا و به ویژه آنها 
که سابقه استعماری دارند، تغییر نخواهد کرد. آنچه امروز در تعداد قابل 
توجهی در کشورهای جهان از جمله آفریقا می‌بینیم، پژواک واقعی ملت‌ها 
به واقعیت استعماری، غیراخلاقی و ضد بشری کشورهای غربی است 
که در طول سالیان متمادی علیه ملت‌های مختلف جهان اقدام کرده و 
سیاست‌های ضد حقوق بشری اعمال کردند.سخنگوی وزارت خارجه درباره 
همکاری با آژانس نیز گفت: همکاری با آژانس ادامه خواهد یافت و اقدام 
اخیر ایران واکنشی به اقدام غیرسازنده سه کشور اروپایی و سوءاستفاده 

سیاسی از آژانس برای اعمال فشارها علیه ایران بود. 
وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره روابط با اروپا گفت: روابط دوجانبه 
مسیر دوطرفه است. ایران برای توسعه مناسبات با کشورهای مختلف الا 
کشور خاص هیچ محدودیتی قائل نیست. اروپا را در مناسبات دوجانبه خود 
هیچگاه حذف نکردیم. روابط در چارچوب احترام متقابل و منافع مشترک 
با همه کشورهایی که علاقه‌مند هستند با ایران رابطه داشته باشند ادامه 
خواهد یافت. اگر اروپا به این دو اصل توجه کند و به آن احترام بگذارد. 
ایران برای گسترش روابط با اروپا هیچ محدودیتی قائل نیست به ویژه در 

حوزه‌های همکاری‌های تجاری و اقتصادی.

سخنگوی وزارت خارجه خبر داد:

 امکان مذاکرات با واسطه
در حاشیه نشست‌ مجمع عمومی

هذیان‌گویی نتانیاهو علیه ایران 
درباره اعتراضات صهیونیست‌ها

بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پیش از ترک فلسطین 
اشغالی به مقصد آمریکا درباره اعتراضات علیه او، موضع گرفت و علیه 

ایران هذیان گویی کرد.
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پیش از ترک فلسطین اشغالی به مقصد 
نیویورک برای نشست مجمع عمومی سازمان ملل، ایران را محور اصلی 
رایزنی‌های خود اعلام کرد. به گزارش روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارونوت«، نتانیاهو برای انجام سفر هشت روزه به آمریکا، فرودگاه تل‌آویو را 
به مقصد نیویورک مقر سازمان ملل ترک کرد.نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
قرار است ضمن شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، با مقام‌های 
برخی از کشورها از قبیل جو بایدن در حاشیه نشست نیویورک دیدار 
دوجانبه داشته باشد.نتانیاهو قبل از ترک فلسطین اشغالی، به اعتراضات 
علیه او و کابینه‌اش که قرار است توسط صهیونیست‌های مخالف او در آمریکا 

انجام شود، اشاره و در انتقاد از آنها اعلام کرد که این اعتراضات دارای بودجه 
خوب و سازماندهی شده است.او با اتهام زنی به سران اپوزیسیون رژیم 
صهیونیستی گفت: »از نظر آنها آزار و اذیت و خشونت علیه شخصیت‌های 
عمومی و امتناع )از پیروی به قوانین( طبیعی به نظر می‌رسد. بنابراین وقتی 
آنها می‌روند و اسرائیل را در مقابل )دیگر( کشورها بدنام می‌کنند، این نیز 
برای آنها عادی به نظر می‌رسد. از نظر من این عادی نیست. زمانی که رهبر 

اپوزیسیون بودم هرگز چنین کاری نکردم«.
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ادامه داد: »هیچ چیز دیگر مرا شگفت زده 
نمی‌کند. افراد سازمان دهنده این اعتراضات، از بودجه خوبی برخوردار 
هستند. اینها تظاهراتی با بودجه و سازماندهی شده هستند که از همه 
حد و مرزها عبور می‌کنند«.بنیامین نتانیاهو در ادامه اظهارات خود درباره 
اعتراضات صهیونیست‌ها علیه او و کابینه‌اش، هذیان گویی کرد و مدعی 
شد که اپوزیسیون با سازمان آزادی بخش فلسطین )ساف(، ایران و دیگر 

مخالفانش همدست شده است.
او مدعی شد: »فکر می کنم این دوازدهمین بار است که به عنوان 
نخست‌وزیر در سازمان ملل سخنرانی می‌کنم. همیشه، اعتراضات هم به 
نفع و هم علیه اسرائیل وجود داشته است اما این بار شاهد تظاهرات 

افرادی علیه اسرائیل هستیم که با سازمان آزادیبخش فلسطین، ایران و 
دیگران متحد می‌شوند«.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با این سوال مواجه شد که آیا از دعوت 
نشدن به کاخ سفید و دیدار با جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در حاشیه 

نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، ناامید شده است؟
بنیامین نتانیاهو پاسخ داد: »آنچه مهم است این است که چه چیزی بحث 
خواهد شد و نه اینکه مکان )دیدار کجا باشد(. من اکنون به مجمع عمومی 
سازمان ملل می‌روم که در آنجا نماینده اسرائیل در برابر ملت‌های جهان 
خواهم بود. من همچنین با بسیاری از رهبران جهان به ویژه رئیس‌جمهور 
بایدن ملاقات خواهم کرد، که با آنها مهمتر از هر موضوع دیگر، درباره ایران 

و گسترش دایره صلح )سازش با دیگر کشورها( گفت‌و‌گو خواهم کرد«.
وی همچنین اعلام کرد که در حاشیه نشست نیویورک با اولاف شولتز 
صدراعظم آلمان، ولودیمی زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین، رجب طیب 
اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه و بسیاری دیگر از سران کشورهای آسیایی، 
اروپایی و آفریقایی دیدار می‌کند.نخشت‌وزیر تنها دارنده سلاح اتمی در 
منطقه غرب آسیا پیش از ترک فرودگاه بن گوریون تل‌آویو به مقصد 
آمریکا علیه ایران و برنامه هسته‌ای صلح آمیز این کشور موضعگیری کرد.

 آگهی برگزاری مجمع عمومی شرکت »ارتاز« سهامی خاص
ثبت شده به شماره ۲۰۴۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۵۹۹۳۴

مجمع عمومی شرکت »ارتاز« در تاریخ 1402/4/13 ساعت 10 صبح برگزار گردید با 
حضور تمامی اعضای هیات مدیره و سهامداران:

 1- آقای ژیرایر نظریان 0039139735 / 2- خانم یاسمن شریفی 0067255787 
 0079263631 شریفی  بنفشه  خانم   -4  /  0071608966 نظریان  آرین  آقای   -3
 )نمایندگی آقای علی یغمایی 0941461601( / 5- آقای محمد معتمد قرائی 0071027572 
 6- آقای مهران بینش برهمند 0054630495 / 7- آقای سید جلال موسوی 0942016297 

)وکیل قانونی خانم زهرا مستانه اشرفی(
و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ژیرایر نظریان به سمت مدیر عامل
2- خانم یاسمن شریفی به سمت رئیس هیت مدیره 

3- آقای آرین نظریان به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب 
گردیدند.

4- خانم بنفشه شریفی عضو علی البدل هیات مدیره 
5- آقای محمد معتمد قرائی بازرس اصلی 

6- آقای مهران بینش برهمند به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.
7- کلیه قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره )عضو هیات مدیره( 

خواهد بود.
8- همچنین چک و سفته و مدارک مالی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

همراه با مهر شرکت خواهد بود.
9- تاریخ 1402/7/30 )سی ام مهر ماه( از طرف تمامی سهامداران و اعضای هیات 
مدیره مجمع عمومی فوق العاده جهت تعیین تکلیف سود و زیان و اختلافات مالی 
و حساب‌های فی مابین سهامداران و مالکیت شرکت و تعیین حق‌السهم سهامداران 

شرکت تعیین و معین گردید.
10- روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت چاپ آگهی شرکت انتخاب گردید.

هیأت مدیره

وزیر امور خارجه انگلیس در تداوم مواضع مداخله‌جویانه 
در امور داخلی ایران ادعا کرد که دولت لندن به اعمال 

تحریم‌ها علیه تهران ادامه می‌دهد.
جیمز کلورلی در گفت‌وگو با شبکه خبری اسکای، ضمن 
تکرار ادعاهای حقوق بشری و حمایت از اغتشاشات سال 
گذشته در ایران گفت که دولت انگلیس علیه افراد و 
نهادهای ایرانی به طور مستقیم اقدام کرده است. وی ادعا 
کرد: "ما باید درک کنیم که با وجود دولتی که در تهران 
روی کار است، اهرم‌های دیپلماتیک بین‌المللی سنتی در 
اختیار نداریم."وزیر امور خارجه انگلیس با اشاره به اینکه 
مواضع مداخله‌جویانه کشورش را به مسئولین ایرانی منتقل 
کرده است مدعی شد که این کشور به وضع تحریم‌های 

بیشتر علیه افراد و نهادهای ایرانی ادامه می‌دهد.
این درحالی است که انگلیس روز جمعه گذشته به بهانه 

یک سالگی اغتشاشات سال گذشته تحریم‌ها علیه ملت 
ایران را تشدید کرد.در بیانیه وزارت امور خارجه انگلیس 
در این خصوص آمده است: "بریتانیا، آمریکا، کانادا و 
استرالیا تحریم های هماهنگ شده ای را علیه مقامات و 

نهادهای ایرانی اعمال کردند."
طبق این بیانیه محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی، محمد هاشمی معاون وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی، علیرضا زاکانی شهردار تهران و سعید 
منتظرالمهدی سخنگوی فراجا از جمله کسانی هستند 
که به فهرست تحریم‌ها اضافه شده‌اند.در بیانیه وزارت امور 
خارجه انگلیس همچنین با اشاره به سلسله تحریم‌های 

ضد ایرانی این کشور در حمایت از اغتشاشات، آمده است: 
"بریتانیا بیش از ۳۵۰ مقام و نهاد ایرانی از جمله دادستان 
کل و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به طور کامل تحریم 
کرده است." جیمز کلورلی در این بیانیه، با تکرار مواضع 
مداخله‌جویانه لندن در امور داخلی ایران ادعا کرد که 
تحریم‌های جدید »پیام روشنی را ارسال می‌کند که بریتانیا 
و شرکای ما همچنان در کنار زنان ایرانی خواهند ایستاد«.

این درحالی است که ایران بارها نسبت به تبعات رفتارهای 
مداخله‌جویانه غرب هشدار داده و تصریح کرده است 
که این قبیل اقدامات را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت.ناصر 
کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان پیشتر 

اقدامات ضد ایرانی غرب علیه ایران را مردود، غیر سازنده 
و متناقض با منشور ملل متحد و مقررات و سازوکارهای 
بین المللی دانسته و تصریح کرده است که کشورها حق 
مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل را ندارند.
وی با اشاره به حق واکنش متقابل ایران و تحریم‌های 
وضع شده افزود: جمهوری اسامی ایران در استفاده از 
ظرفیت ها و توانمندی ها و حقوق قانونی خود به منظور 
ایجاد بازدارندگی در رفتار غلط و غیر سازنده این کشورها 
تردیدی به خود راه نخواهد داد و در خصوص هرگونه رفتار 
غیر سازنده به موقع اقدام خواهد کرد. کنعانی تاکید کرد: 
"مداخله در امور داخلی جمهوری اسامی بدون واکنش 
نخواهد بود و ایران تحت تاثیر فشارهای سیاسی که با 
هدف اخذ امتیاز از جمهوری اسامی در برخی زمینه ها 

در حال اقدام و اجرا است نخواهد گرفت."

اصرار انگلیس بر مواضع مداخله‌جویانه علیه ایران


